関係各位

（一社）長崎県バスケットボール協会

会　長　　　　宮　本　　峻　光

〔公印省略〕

２０１９年 Ｎ－ＤＣ_Ｕ１２・男女各地区トライアウト選考会開催のご案内

　標記の件につきまして、Ｕ１２の県央地区ＤＣおよび県南地区ＤＣにおきまして、

トライアウト選考会を下記のとおり実施いたします。

　下記事項をご確認いただき、参加を希望する選手はぜひ積極的にチャレンジしてくだ

さい。皆様の挑戦をお待ちしております。

記

開 催 日 ２０１９年５月１８日（土）

時間・会場 県央地区 ：大村地区　諫早地区　島原地区

　　男子 13:00-16:00 諫早市立みはる台小学校

　　女子 同上 同上

県南地区 ：長崎地区　西海西彼地区　下五島地区

　　男子 9:00-12:00 長崎市立鳴見台小学校

　　女子 9:00-12:00 長崎市立小江原小学校

参 加 費 １，０００円（保険料込、受付時にお支払いください）

参加資格 (1) 本トライアウトは、Ｕ１２の選手が対象です（ただし５年生以上とする）。

(2) 所属チームおよび個人がＪＢＡに登録して活動していること。

(3) 参加できる地区は、所属チームが属する地区となります。

(4) 参加を希望する際は、必ず所属チームの代表者と指導者に承認を得ること。

(5) 実施要項記載の内容を十分に理解･賛同していること。（県協会HP参照）

選考人数 各ブロック５～６名程度の予定。（その他選手は、1次･2次推薦等で決定済み）

申 込 み 下記URLかQRコードよりお申込みください。

https://forms.gle/t1Ed4eNDXnTzDu8n8

※申込締切【５月７日】

そ の 他 (1) 育成センター(DC)の活動詳細については、実施要項をご確認ください。

(2) 当日は、ユニフォームなどチーム名のわかるウェアを持参してください。

(3) 飲料水とボールは各自でご持参ください。

(4) 選考結果は、５月中に県協会HPに番号を掲載します。

(5) マルファン症候群の選手は、本事業には参加できません。

(6) 駐車場については、申込締切の後、参加者数に応じて決定･連絡いたします。

(7) 選手の所属チーム指導者様に、当日のお手伝いをお願いできれば幸いです。

★ 県北地区は、別途、募集要項を地区部会から各チームに配信しています。

お問合せ N-DC_U12総括スタッフ

女子担当：山口陽一郎　男子担当：松尾久史

dc_nagasaki_bb_u12@yahoo.co.jp

以　上

２０１９年４月